
                     Cucuron - Cadenet par Lourmarin                     Cadenet - Cucuron par Lourmarin

Fiche Horaire à compter du 19/03/2020 et jusqu'à nouvel ordre Fiche Horaire à compter du 19/03/2020 et jusqu'à nouvel ordre
Ne circule pas les jours fériés Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 19L1A03 19L1A09 Itinéraires 19L1R03 19L1R09

Commune Point d'arrêt lmmjv lmmjv Commune Point d'arrêt lmmjv lmmjv

CUCURON Centre/Cave Coopérative 07:10 17:20 CADENET Rond Point de la Gare 07:40 17:50
VAUGINES Centre 07:16 17:26 Gambetta 07:42 17:52

Les Vaisses (RD56) 07:17 17:27 LOURMARIN La Bastide 07:47 17:57
LOURMARIN La Gravière Haut 07:20 17:30 La Gravière Bas 07:49 17:59

La Gravière Bas 07:21 17:31 La Gravière Haut 07:50 18:00
La Bastide 07:23 17:33 VAUGINES Les Vaisses (RD56) 07:53 18:03

CADENET Gambetta 07:28 17:38 Centre 07:54 18:04
Les Tourterelles 07:32 17:42 CUCURON Centre/Cave Coopérative 08:00 18:10
Rond Point de la Gare 07:40 (B) 17:50 (H)

Nota

H - Correspondance à 17:50 vers Apt ligne 9 et vers Cavaillon et Pertuis ligne 8
B - Correspondance à 7:40 vers Aix ligne 9 et vers Cavaillon  et Pertuis ligne 8

Mise à jour le 18/03/2020


